Lista e kanidatéve té intervistuar

Institucioni: Zyra e Kryeministrit

Titulli i vendit té punés: Zyrtarilarté ligjor

Numri i referencés: ZKM-ZL-003

Data e intervistimit : 10.10.2011

Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit Pikét totale dhe né pérgindje
1 Egzona Boshnjaku 455 ose 91%

2 Sani Bérbatovci 377.75 ose 75.55%

3 Fadil Sinanaj 330.75 ose 66.15%

4 Bashkim Shaqiri 266.50 ose 53.30 %

5 Florije Curri 226.25 ose 45.25 %




